2020年３月 25日

各  位
大阪市中央区北浜二丁目１番１０号
光 世 証 券 株 式 会 社
取 締 役 社 長  巽  大 介

                        （東証第一部 コード番号：８６１７）

問い合わせ先：総務担当坂口周次
ＴＥＬ ０６－６２０９－０８２０

主要株主の異動に関するお知らせ

 2020年３月 18日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１． 異動が生じた経緯

2020年３月25日付で以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたこと
により、主要株主の異動を確認いたしました。

２． 異動した株主の概要

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

※１．異動前につきましては、2020年３月３日付で当該株主より提出された変更報告書に記載された所
有株式数を記載し、異動後につきましては、2020年３月 25日付で当該株主より提出された変更報告
に記載された所有株式数を記載しております。

    ２．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   31,212株
            2019年 9月 30日現在の発行済株式総数            9,486,400株
        ３．異動後の大株主順位は、変更報告書に基づいて記載したものです。

４． 今後の見通し
本件は、大量保有報告書に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載すべき事項はありません。

以上

（１）名   称 株式会社巽丸
（２）所 在 地 東京都港区高輪２丁目１４番２３
（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 巽 春菜
（４）事 業 内 容 不動産の売買及び売買の媒介

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異 動 前
（2020年２月28日現在）

 8,299個（829,900株） 8.78% －

異 動 後
（2020年３月24日現在） 11,499個（1,149,900株） 12.16% 第２位